
公　表　開　札　録
平成22年10月 7日入札執行平成22年10月 7日入札執行

11頁

新堂遺跡（番号２）発掘調査委託業務

橿原市新堂町地内

３．契約番号 4223000573

平成22年10月12日 から平成23年 3月25日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /       60,998,700円(消費税含)       60,998,700円(消費税含)       58,094,000円(消費税抜)       58,094,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  97.58%

９．予定価格 入札書比較価格       59,522,400円       59,522,400円        56,688,000円       56,688,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       48,418,020円       48,418,020円        46,112,400円       46,112,400円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 安西工業㈱                              奈良支店

１３．落札者所在地 橿原市四分町９２－３
１４．落札金額        48,468,000円(消費税含)       48,468,000円(消費税含)

結 果 備 考

       44,700,000       44,700,000
㈱アート

奈良支店
落札外(低)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       44,803,400       44,803,400
㈱森本組 落札外(低)

       45,072,700       45,072,700
㈱宮下組 落札外(低)

       45,120,000       45,120,000
観音寺辻本建設㈱ 落札外(低)

       45,125,000       45,125,000
㈱平成建設 落札外(低)

       45,153,100       45,153,100
㈱松吉組 落札外(低)

       45,441,300       45,441,300
㈱松本組 落札外(低)

       45,474,500       45,474,500
㈱吉田組 落札外(低)

       45,734,400       45,734,400
八房建設㈱ 落札外(低)

       45,805,200       45,805,200
誠光建設㈱ 落札外(低)

       45,808,200       45,808,200
㈲ワーク 落札外(低)

       45,980,000       45,980,000
㈱アイデイエイ 落札外(低)

       46,074,600       46,074,600
ヒロタ建設㈱ 落札外(低)

       46,160,000       46,160,000
安西工業㈱

奈良支店
落札

/

/

支店長　酒井　次男

再度入札

７．最低制限基準金額 /       49,618,800円(消費税含)       49,618,800円(消費税含)       47,256,000円(消費税抜)       47,256,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成22年10月 7日入札執行平成22年10月 7日入札執行

22頁

新堂遺跡（番号２）発掘調査委託業務

橿原市新堂町地内

３．契約番号 4223000573

平成22年10月12日 から平成23年 3月25日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /       60,998,700円(消費税含)       60,998,700円(消費税含)       58,094,000円(消費税抜)       58,094,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  97.58%

９．予定価格 入札書比較価格       59,522,400円       59,522,400円        56,688,000円       56,688,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       48,418,020円       48,418,020円        46,112,400円       46,112,400円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 安西工業㈱                              奈良支店

１３．落札者所在地 橿原市四分町９２－３
１４．落札金額        48,468,000円(消費税含)       48,468,000円(消費税含)

結 果 備 考

       46,202,200       46,202,200
㈱橿原建設  2

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

/

/

支店長　酒井　次男

再度入札

７．最低制限基準金額 /       49,618,800円(消費税含)       49,618,800円(消費税含)       47,256,000円(消費税抜)       47,256,000円(消費税抜)


